令和4年12月

池田町・養基組合合同教育委員会議事録　要旨

開催日時 令和4年12月16日（金）   9:00　～   10:00

開催場所 役場庁舎　３A会議室

出席委員 教育長

池田町教育委員　　　　　　中村昌秀、河村安泰、五十川智之、林啓子

養基組合教育委員 宮川敦子、野原浩司

事務局 池田町教育委員会　　林　一彦事務局長、浅野真理子課長補佐

養基組合教育委員会 竹中春信事務局長

町教育センター 小川和子主幹

　　　　　　   11名

会議内容 １　開　会

２　地域と学校の連携・協働体制構築事業について

　　講師：社会教育課　駒月和斗、横幕大祐課長

３　教育長挨拶 　 ・備品管理と服務規律の徹底について

・「感染急拡大の徹底阻止」に伴う取組について

・卒業式・入学式について

・児童生徒の状況（新型コロナ、問題行動・不登校、救急搬送）

・西濃教育長会 の報告

・今年度の振り返りと次年度に向けた改善策アンケート

３　議事日程 ・日程第１　準要保護認定について

・日程第２　土曜授業について

４　連絡事項 ・当面の行事予定

　1/12　岐阜県地域学校活動フォーラム

　1/8二十歳を祝う会、3/7中学校卒業式、3/23小学校卒業式

・次回の合同教育委員会　1/16

　　　以　　上